PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10  апреля 2018 года                                                                                                         №  24
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 31 марта 2015 года № 52
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «ПОЛОЖЕНИЕ об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Сорум» к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 31 марта 2015 года № 52 «Об утверждении примерных Положений по оплате труда работников муниципальных учреждений в сфере культуры и искусства и в сфере физической культуры и спорта сельского поселения Сорум» изменение, изложив абзац второй пункта 1.3 раздела I «Общие положения» в следующей редакции:

«- профессиональные квалификационные группы должностей работников (далее – ПКГ) – группы профессий рабочих и должностей служащих,  сформированные с учетом сферы деятельности на основе требований к уровню квалификации, которые необходимы для осуществления соответствующей профессиональной деятельности;».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум А.В. Тупицына.
Глава сельского поселения                                                                                    М.М.Маковей